Общеобразовательное учреждение  «Яготинская муниципальная средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

12 июля 2011 года                                                                                  № 83

«О введении новой должностной инструкции

заместителя директора по учебно-воспитательной работе

на начальной ступени образовательного учреждения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения, на основании приказа управления Алтайского края по образованию и делам молодёжи от 15.07.2009 г., № 2920 «О подготовке к переходу начальной школы на новые образовательные стандарты»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС второго поколения на начальной ступени.

Директор школы: _________ А.И.Петренко